Deo et Sancte Marie et monachis de Melsa in liberam et perpetuam

elemosinam pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum

meorum totam terram sine aliquo retenimento quam habui in villa

et territoria de Sutton' ex donacione Sayeri de Sutton' patris

mei videlicet capitale mesuagium in Sutton' 'sub gardino eiusdem

Sayeri sicut fossato inclusum est et idemñssatum cum pertinenciis

suis et cum una acra terre adiacente et has culturas terre

arabilissilicet Grenedik, Watelandes, Sefures, Litteistaindayl,

Gateflatt, culturam ad Howe, culturam ad Ledam, culturam ad

ffulsyk, Bildesdayle, Scotlands, Blakenuldes, 5 Stothaghe,

Cartgatdaill', Staynmardayll', culturam ad Fontem, culturam ad

Northlaghes, culturam super Halse, culturam que appellatur

Yerlshow et culturam que quondam fuit Roberti Bodi et duas buttas

terre versus mariscum orientalem cum medietate de Sidehenghes et

quaterviginti et decem acras prati in marisco de Sutton' versus

occidenteni inter Fordedik et Ankedam cum tofto eciam quod de

novo edificare cepi extra villam de Sutton' ex parte occidentali
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yule de Sutton' sicut muro includitur cum omnibus edificiis6

in eo sitis et omnibus aliis pertinenciis et asiamentis suis

intra villain et extra. Et sciendum quod computata sunt omnia

predicta pro septem bovatas terre et dimidia quas if dem monachi

tenebunt et habebunt de me et heredibus meis imperpetuum

pacifice, honorifice, libere et quiete in terra arabili, partis,

aquis, viis et semitis, pasturis, turbariis et omnibus aliis

libertatibus et liberis consuetudinibus, pertinenciis et aisia-

mentis suis intra villam et extra faciendo pro predictis omnibus

forinsecum servicium quantum pertinet ad septem bovatas terre

et dimidiam eiusdem feodi unde quadraginta et octo carucate

terre faciunt feodum unius militis. Et ego Amandus et heredes

mei omnia ut predicta sunt predictis monachis pro predicto

forinseco servicio contra omnes gentes waEra]ntizabimus acquiet-

abiinus et imperpetuum defendemus. Et in huius rei testimonium

presenti carte sigullum meum apposui. his testibus domino

Willelmo de Forz, comite Albemarle, Ricardo de Bolybek, Gilberto

Haunsar'.

I Summarised in T. Blashill, Sutton in Holderness, p. 36.
Amandus witnesses chs. no. 301 and 311.

2 I.e. upon entry to the convent as a novice or at the point
of death. But cum corpore grants are not confined to donors
who take the cowl ad succurrendum or as novices. This could
hardly apply here, where the monks become tenants of Amandusand
his heirs. See cum corpore grants in Reg.Nx. fos. 50-SOy at
Appendix A and ch. no. 22 n.2.